GODZINY DOSTEPNOSCI NAUCZYCIELI ZSO NR1 W LODZI

L.p. Imie i nazwisko

Dzien

Godzina

Miejsce

nauczyciela
Pawet Adamczyk

Marta Bednarz
Katarzyna Btasiak
Natalia Blaszczyk
Janusz Brzozowski
" & Anna Chodera

Renata Czaja

n Aldona Danielewicz-
Malinowska

" .| AnnaDyk

Katarzyna Fastyn

Monika Gajzler

Matgorzata Gozdziecka

Anna Goralczyk
Bartosz Jabtonski

poniedziatek

wtorek
czwartek
poniedziatek
poniedziatek
poniedziatek
sroda
poniedziatek

wtorek
poniedziatek
czwartek
poniedziatek
czwartek
poniedziatek

16.30-17.30

8.15-9.15
13.55 -14.55
14.45- 15.45
15.00-16.00
15.45 - 16.45
14.00-15.00
16.30-17.30

16.00-17.00
15.30 - 16.30
15.00-16.00
15.00-16.00
14.45-15.45
16.00-17.00

213
pokoéj n-li SP
252
162
27
pokoéj n-li WF
262
266

68

150

60

162

119
pokoj n-li WF



Tomasz Jakubczak
Aleksandra Junczyk
Monika Kacak
Karolina Kalita

Wojciech Karcz

Beata Kawczynska
Rafat Kazmierczak
Tomasz Konieczny

Ewa Koper

Katarzyna Kostrzewska
Agnieszka Krawczynska
s. Renata Kroczak
Agnieszka Kuczmera
Violetta Kulesza

Maja Lenarczyk
Katarzyna Macigzak
Magdalena Matuszewska
Marina Medina Sanchez

poniedziatek
wtorek
sroda
poniedziatek

wtorek
wtorek
czwartek
poniedziatek
wtorek
sroda
piatek
sroda
wtorek
piatek
poniedzialek
poniedzialek
piatek
poniedziatek

7.15-8.15
15.00 - 16.00
17.30-18.30
14.00 — 15.00

15.00-16.00
15.45 —16.45
14.55-15.55
14.45-15.45
15.45-16.45
11.45-12.45
16.15-17.15
12.00 -13.00
17.00 — 18.00
11.50-12.50
7.15-8.15

14.00-15.00
14.00-15.00
16.00-17.00

165
250
210

gabinet z-cy dyr. ZSO
nr 1 w Lodzi ds. SP198

| p,SP
211
swietlica
115
pokdéj n-li WF
164
pokoj n-li SP
biblioteka
pokoj n-li SP
pokoj n-li WF
151
52
201
114
13



Joanna Mleczko - Wrzosek

Joanna Niedzwiecka
Bartosz Olejarczyk
Malgorzata Oles
Bogumita Ol¢dzka
Piotr Pasikowski
Dominika Rog
Marzena Rutkowska
Iwona Sedzinska - Klejman
Agnieszka Skowronska
Zbigniew Snopek
Patryk Spychata
Honorata Szadkowska
Piotr Szulc

Tadeusz Szydtowski
Agnieszka Slazyk
Katarzyna Turlakiewicz
Jacek Tylman

Ewa Wachowicz

poniedziatek

wtorek
poniedzialek
czwartek
poniedzialek
wtorek
sroda
poniedziatek
poniedzialek
czwartek
poniedzialek
poniedzialek
wtorek
czwartek
poniedzialek
wtorek
wtorek
poniedzialek
wtorek

7.50 - 8.10,
13.55 -14.35
8.00 - 9.00
17.00 - 18.00
15.40 - 16.40
15.40 -16.40
7.15-8.15
15.45 - 16.45
15.40 - 16.40
13.00 — 14.00
7.10-8.10
15.40 -16.40
15.00 -16.00
7.30 - 8.30
14.45 -15.45
15.00 -16.00
15.00 -16.00
13.40 -14.40
15.45- 16.45
15.00 -16.00

176

51
pokoj n-li WF
261
113

ptywalnia/pokéj n-li WF

164
66
pokdéj n-li SP

76/pokdj n-li SP

218
pokoéj n-li WF
214
pokoéj n-li WF
pokdéj n-li WF
159
64
pokoéj n-li WF

gabinet z-cy dyrektora
ZS0 nrl — parter SP



Bozena Woch - Zyszkiewicz sroda 12.00-13.00 pokoj n-li SP
Beata Wojciechowska $roda 15.00-16.00 258

Tomasz Woznicki czwartek  14.55 -15.55 pokoj n-li WF
Rafat Zebiatowicz wtorek  16.00 -17.00 pokéj n-li WF




